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Dawna apteka na Wesołej zamieniła się w przestrzeń dla sztuki i designu. Rozpoczęcie aktywności
designerów w biurach i strefie co-workingu, Międzynarodowe Biennale Architektury, Szkoła Kultury czy
inauguracja czytelni – to wszystko już w październiku w Aptece Designu.

Dawna apteka przy ul. Kopernika 19A przerodziła się w miejsce, w którym szeroko rozumiany design
spotyka się ze sztuką, nauką, nowymi technologiami i aktywizmem społecznym. Co design może dać
społeczności lokalnej, pokaże program aktywności partycypacyjnych i edukacyjnych, a także cykl
warsztatów organizowanych w tym miejscu. Co przed nami?

Design na Wesołej

Od października do liczącej ponad 200 metrów kwadratowych przestrzeni biur i co-workingu
wprowadzają się designerzy, którzy zostali wyłonieni w drodze konkursu na udział w Programie
Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu. Znaleźli się wśród nich projektanci działający na
pograniczu aktywizmu i designu oraz projektanci produktu i usług. To właśnie oni już niebawem
wprowadzą się do Apteki.

Szkoła Kultury

W tym miesiącu zainaugurujemy projekt Szkoła Kultury cykl warsztatów dla młodzieży, podczas
których pracownicy KBF podzielą się praktyczną wiedzą, jak zorganizować wydarzenie kulturalne.
Podczas spotkań przedstawione zostaną kolejne etapy przygotowania i realizacji imprezy. Wśród
tematów poruszanych podczas całego cyklu pojawią się zagadnienia takie, jak produkcja wydarzenia,
komunikacja i promocja wydarzenia, identyfikacja wizualna i branding, doświadczenie publiczności,
zarządzanie projektami i praca w grupie projektowej. Oprócz wiedzy praktycznej uczniowie będą mogli
rozwinąć – tak istotne dzisiaj – umiejętności miękkie: współdziałanie w grupie, empatię, logiczne
myślenie, poczucie odpowiedzialności za siebie, lokalną społeczność oraz przestrzeń, w której żyją.

Międzynarodowe Biennale Architektury na Wesołej

6 października zaprosiliśmy na warsztaty Zmiana funkcji budynków – wyzwania i możliwości, które
poprowadziła Carolina Pietyra i Justyna Mędrala. Mentorem wydarzenia był Marcin Włodarczyk. Celem
warsztatów było zgłębienie tematyki zmiany funkcji budynków oraz zrozumienie związanych z tym
wyzwań i możliwości.

Czytelnia

Dla wszystkich chętnych w Aptece otworzy się czytelnia wyposażona w tytuły o designie. To idealne
miejsce, aby chociaż na chwilę stać się częścią tej kreatywnej przestrzeni i zgłębić wiedzę na temat
projektowania i jego wpływu na otaczającą nas przestrzeń. Wnętrza Apteki będzie można również
zobaczyć podczas cyklicznie organizowanych dni otwartych. Szczegóły już wkrótce.



Godziny otwarcia czytelni w październiku i listopadzie:

poniedziałki, środy: godz. 12.00–16.00
wtorki, czwartki, piątki: godz. 9.00–13.00

Szczegółowe informacje o spotkaniach w Aptece Designu znajdują się na stronie KBF.

https://kbf.krakow.pl/aktywnosci-articles/apteka-designu/

